
R         OMAR PEREIRA                         

R         SETE POVOS DAS MISSOES               

15,00

9,12

9,00

10,91

8,0
0

4,50

EM TODA A EXTENSAO DA VIA, NOS LIMITES DO LOTEAMENTO, CONFORME PB COMPLEMENTAR (PRANCHA VINCULADA AO PURF APROVADO).

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO
SEI 21.0.000126795-4

13.896/2024
RUA TRES RUA OMAR PEREIRAR  SETE POVOS DAS MISSOES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMUS - DPU - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO PROCESSO Nº:
INFORMAÇÕES DO CADASTRAMENTO:

CROQUI TOTAL 

Ü

LOTEAMENTO COSTA GAMA 29/01/2025

     8464049


